
         
 
 
         
  

  1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 10 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Budova Křimická 94, Plzeň – pro KÚPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/98/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5017/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10359.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 14.8.2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz:  
 
Dobrý den, 
vzhledem k tomu, že jste v průběhu výběrového řízení doplnili informace o DA ve vysvětlení ZD č. 8 vás 
žádáme o zaslání hlukové studie k celému objektu, abychom dokázali správně navrhnout odhlučněním VZT a 
výfukového potrubí DA. 
 

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace: 

 

Hluková studie nebyla s ohledem na splnění zákonných a normových parametrů v projektové dokumentaci 
vypracována. Nebyla ani požadována dotčenými orgány státní správy při procesu povolování stavby. 

 

Požadované parametry jsou dostatečně uvedeny v projektové dokumentaci: 



 
 
 

                                                    

2 
 

 

Hladina ekvivalentního akustického tlaku zařízení dosahuje nižších hodnot, než stanovuje nařízení vlády 
č.272/2011 Sb. a č. 217/2016 o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Ekvivalentní hladina 
akustického tlaku od vzduchotechniky v chráněném venkovním prostoru nesmí překročit L AeqT  = 50 dB v době 
od 6:00 do 22.00 hodin a L AeqT  = 40 dB v době od 22:00 do 6:00 hodin. 

 

 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-08-15T15:59:54+0200
	Tomáš Bek




